- CORVARIUS JOHANNES, 71.
 CORVARIUS NIGER DE VALLE. Filii eius operarii Molacianae, 39.
 COSTA (DE) ALBERTUS, 403.
 COSTA (DE) ANSELMUS frater Raynaldi. Conditionatus Archiepiscopi, 43, 46. Recordatus, 151. Testis, 366.
 COSTA (DE) BONUS INFANS, 82.
 COSTA (DE) JOHANNES, archipresbyter plebis Nervii. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terram Ecclesiae Januen., 339.
 COSTA (DE) JOHANNES. Filii eius operarii Molacianae, 38.
 COSTA (DE) LANFRANCUS, 468.
 COSTA (DE) RAINALDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 46.
 COSTOLA (DE) MAURUS. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 399.
 CRESFUS. Terra filiorum ipsius, 332.
 CRESPUS PETRUS, 82.
 CRESCENTIUS. Terra eius, 260.
 CRETI (DE) ALEGRUS. Eius libellus, 277.
 CRISPINUS JONATHAS. Consul Januae, 113. Testis, 331.
 CRISPINUS RAYMUNDUS. Testis, 331.
 CRISPINUS WILIELMUS. Consul Januae, 330, 384, 390.
 CROSA. Eius progenies, 406.
 CRUCE (DE) GISO, 368.
 CUCUL GIRARDUS, 403.
 CUCURNO (DE) DOMINI 17.
 CUCURNO (DE) GANDULPHUS, 263.
 CUCURNO (DE) JOHANNES, 263.
 CUCURNO (DE) MATULUS, 263.
 CUGLARADA CONRADUS. Testis, 103, 264, 347.
 CUIATIUS WILIELMUS. 468.
 CULLOZOLUS JOHANNES DE CLAUSURA. *Vide* CLAUSURA (DE) JOHANNES.
 CUNIZA. Domus istius praenominis inter Medolici operarios adnotata, 48.
 CUNIZO, 337.
 CUNIZO. Benza filia eius, 146.
 CUNIZO (DE) BONUS BELLONUS. Testis, 287.
 CUNIZO frater Lamberti Gecii. Vassallus Archiepiscopi, 24.
 CUNIZO presbyter. Libellaria eius, 190. Eius mansus, 270.
 CUPARO (DE) ALBERTUS, 82.
 CURIA (DE) BALBUS. Testis, 339.
 CURIA (DE) CONRADUS. *Vide* RUFUS CONRADUS DE CURIA.
 CURIA (DE) GUILIELMUS. Vassallus Archiepiscopi, 24. Pensionem debebat Archiepiscopo, 32. Uxor eius Benencasa filia Arditiionis Castaventiae, *ibi*. 62.
 CURIA (DE) JOHANNES presbyter. Testis, 467.
 CURTE (DE) GUILIELMUS. *Vide* CURIA (DE) GUILIELMUS.
 CURTE (DE) RUDALDUS. Vassallus Archiepiscopi, 24.
 CURTUS ALBERTUS. Conditionatus Archiepiscopi, 46.
 CURTUS BRANCUS. Eius libellus, 321.
 CUSTOS ANNA. Vendidit terram Archiepiscopo, 136, 137. Domus eius, 215.
 CUSTOS GUILIELMUS. Pensionem debebat Archiepiscopo, 32. A Syro II accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 215. Testis, 387. Domus

eius, 32. Uxor eius, *ibi*. Quae descendebat de Moro de Domoculta, 218.

CUZOLA GUIDO. Conditionatus Archiepiscopi, 45. Tenebat mansum de

Gazo, 46. Domus eius inter operarios Medolici connumerata, 48. Recordatus, 152.

CUZOLA. Conditionatus Archiepiscopi, 46.

D

DALMIANUS, 266.